
  

 

 

 

 

 

 

Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 
Servizio Dottorandi, Borse di Studio, 

 Contratti e Assegni di Ricerca 

           Dott.ssa M. Concetta DiLorenzo 

 
 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa dal titolo: 
"Digital revolution e formazione per l’impresa”- Responsabile Prof. Pierpaolo Magliocca. 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. Rep. n. 1316, prot. n. 38887 – III/12 del 20/07/2022, pubblicato in data 

21/07/2022 all’Albo dell’Università di Foggia, con cui è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per colloquio, per l’assegnazione di n. 1 borsa della durata di 4 

mesi, per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal titolo: “Digital revolution e 

formazione per l’impresa”, da espletare presso il Dipartimento di Studi Umanistici; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Delibera del Dipartimento di Studi 

Umanistici – Università di Foggia, Rep. n. 135/2022, circa la Commissione 

Giudicatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di studio per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca dequo; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato D.R. Rep. n. 1316, prot. n. 38887 – III/12 del 20/07/2022, in 

base al quale il Rettore nomina la Commissione Giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 
 
 
 

Via Antonio GramsciVia 

Gramsci n. 89/91 -  71121 

Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338542 

Fax +39 0881 338669 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 
1/1

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/




 

DECRETA 
 
 

Per quanto detto nelle premesse, viene costituita la Commissione giudicatrice per 

l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio sopra richiamata per lo svolgimento di una borsa di 

studio dal titolo: " Digital revolution e formazione per l’impresa " 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof. Antonio Corvino - Professore Ordinario – Dipartimento Economia, 

Management e territorio - Università di Foggia; 

Componente Prof. Pierpaolo Magliocca – Professore Associato - Dipartimento DISTUM  -

Università di Foggia; 

Componente Prof. Antonio Netti - Ricercatore Universitario -  Dipartimento- Università di 

Foggia. 

 
Membri supplenti: 

 

Presidente Prof.ssa Elisabetta Mafrolla -  Professore Associato - Dipartimento Economia, 

Management e territorio - Università di Foggia; 

Componente Prof. Mauro Romano – Professore Ordinario - Dipartimento di Economia e Finanza 

- Università di Bari; 

Componente Prof. Francesco Caputo -  Ricercatore Universitario - Dipartimento di Economia, 

Management, Istituzioni – Università Napoli Federico II; 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Pierpaolo Limone 
 

Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs n.82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


		2022-08-30T14:18:04+0000
	LIMONE PIERPAOLO




